

Objednávka zo dňa 21.10.2022

Odberateľ Obec Nová Bystrica
Obecný úrad 657
023 05 Nová Bystrica

IČO: 00314145

DIČ: 2020553150

IČ DPH:

Vybavuje

V Novej Bystrici

dňa 21.10.2022

Dodávateľ R&M Spis, s.r.o.
Nová Bystrica 1061
02305
IČO: 46130110

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku EUR	Cena spolu EUR
	Objednávame si u Vás materiál :				
	- rezný kotúč 230 x 2	2	ks	2,50	5,00
	- PPS spojka 20	2	ks	2,60	5,20
	- PPS spojka 25	2	ks	3,40	6,80
	- pila na Kov Alu 300 mm	1	ks	9,50	9,50
	- polyetylen rúra 20x 3	1	m	0,90	0,90
	- polyetylen rúra 25 x 3,5 PN 10	1	m	1,15	1,15
	- adhézný mostík 1 kg	1	ks	6,5	6,50
	- hĺbková penetrácia	1	ks	3,6	3,60
	- miešadlo 80 mm s kruhom	1	ks	4,95	4,95
	- lepidlo PCI pericol flex plus	3	ks	10,80	32,40
	- plast klinok 0-4 mm	1	bal	0,90	0,90
	- krížiky na obklad	1	ks	0,90	0,90
	- lišta schodová nerez	4	ks	14,95	59,80
	- hladitko baupro 270x130x22	1	ks	4,40	4,40
	- hladitko špárovacie	1	ks	5,30	5,30
	- tmel sadrový rokotmel	1	ks	5,50	5,50
	- silikón sanitárny	1	ks	7,30	7,30
	- kan záslepka KGM	2	ks	2,80	5,60
	- montážne mazivo 250g	2	ks	3,95	7,90

- rezný kotúč 125 x1x 2,23	2	ks	1,80	3,60
- kan poklop plastový 400	1	ks	15,50	15,50
- kliešte bočné štípacie 160 festa	1	ks	6,30	6,30
- páska izolačná žltozelená	1	ks	0,40	0,40
- páska izolačná hnedá	1	ks	0,40	0,40
- kliešte siko 300 mm Festa	1	ks	16,20	16,20
- kliešte siko 250 mm Festa	1	ks	12,50	12,50
- industrol 5300 zelený stredný	1	ks	7,30	7,30
- pragoprimer 0,60 l červenohnedý	1	ks	6,55	6,55
- R - S 6006 350 g elastik	1	ks	2,20	2,20
- tech. benzín 350 g	1	ks	2,40	2,40
- štetec shadow 40 mm	1	ks	1,95	1,95
- štetec shadow 40 mm	1	ks	1,95	1,95
- pragoprimer 0840 0,6 l	1	ks	6,55	6,55
- hrot pro PH 1 wera	1	ks	1,2	1,20
- hrot pro PH 2 wera	1	ks	1,95	1,95
- hrot pro PZ 1 witte 2	1	ks	1,20	1,20
- hrot pro PZ 2 wotte 2	1	ks	1,20	1,20
- hrot torx 10	1	ks	1,40	1,40
- hrot torx 15	1	ks	1,40	1,40
- hrot torx 20	1	ks	1,40	1,40
- hrot torx 25	1	ks	1,40	1,40
- hrot rorx 30	1	ks	1,40	1,40
- hrot rorx	1	ks	1,40	1,40
- vrut 3 x25 DT torx	0,10	CKS	2,25	0,23
- kľučka Michaela	1	ks	3,95	3,95
- zámok stavebný 80	1	ks	6,70	6,70

	- zámok stavebný vložka	1	ks	7,20	7,20
	- silikón sanitárny	1	ks	7,30	7,30
	- podložka pružná	0,030	CKS	3,30	0,10
	- tesnenie gumové 12x23,5x2	4	ks	0,40	1,60
	- kladivo 3000 g	1	ks	19,60	19,60
	- AE sprej značkovací červený	1	ks	7,5	7,50
	- lepidlo PCI Flex plus 25 ks	1	ks	10,80	10,80
	- Bio Glem 1000 g	2	ks	14,95	29,90
	- zapožičanie náradia	1	ks	21,60	21,60
	Spolu				387,82

Ponuka zo dňa		Peňažný ústav odberateľa	Prima banka S.
Číslo		SK95 5600 0000 0077 0012 6001	
Stanica určenia		Číslo účtu	
Miesto určenia			
Dodacia lehota			
Spôsob dopravy			
		Ing. Jozef Balačín, starosta	
		Pečiatka a podpis objednávateľa	